



MİLLİ GÖRÜŞ O KONUŞMAYA NE DEDİ

Milli Görüş o konuşmaya ne dedi

03 Kasım Cumartesi 2018 14:06



Milli Görüş'ün gazetesi Milli Gazete de yaptığı haberle Cihangir İslam'a sahip çıktı.

Saadet Partisi İstanbul Milletvekili Prof. Dr. Cihangir İslam'ın TBMM'deki konuşmasının yankıları sürüyor... Cihangir İslam Meclis kürsüsünden yaptığı konuşmasında AKP'lilere **"içinizden kaç 15 Temmuz'da sokaktaydı"** diye sorarak, **"Aciz bir kula kulluk ediyorsunuz, en çok aldanana kulluk ediyorsunuz; Allah'a kulluk etmiyorsunuz, âciz bir kula kulluk ediyorsunuz"** demişti. (İLGİLİ HABER İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN)

Bu sözler Meclis'te AKP'lileri ayağa kaldırmış, hemen ardından ise Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Cihangir İslam'ın tweetleri ile ilgili soruşturma başlatması dikkat çekmişti. (İLGİLİ HABER İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN)

AKP'li yöneticilerin Cihangir İslam'a tepkileri devam ederken, Saadet Partisi'nin tavrı merak konusu olmuştu. Bugün Milli Görüş'ün gazetesi Milli Gazete de yaptığı haberle Cihangir İslam'a sahip çıktı. Gazete haberinde Cihangir İslam'ın konuşması sonrasında, yandaş medyanın ve AKP'li trollerin saldırıya geçtiğini yazdı. Ayrıca 15 Temmuz FETÖ darbe girişi sırasında Cihangir İslam'ın hükümetin yanında yer aldığını söylediği ve darbeye karşı sokağa çıktığı mesajlar da paylaşıldı. Ayrıca Cihangir İslam da Saadet Partisi'nin İstanbul Bağcılar'daki toplantısına katıldığını ve kendisini muhteşem bir kalabalığın karşıladığını ifade etti.

SAADET LİDERİ KARAMOLLAOĞLU'NDAN CİHANGİR İSLAM'A DESTEK

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, Saadet Partisi Milletvekili Prof. Cihangir İslam'a karşı başlatılan linç

kampanyasına sert bir dille tepki gösterdi.

Cihangir İslam'a destek çıkan Saadet lideri Karamollaoğlu, şunları söyledi:

"Efendim neymiş mesele? İddia ediyorlar ki Cihangir İslam Bey yaptığı konuşma ile 15 Temmuz darbesine karşı gösterilen direnişi aşağılamış, darbenin yanında yer almış! Hayatı boyunca FETÖ ile bir kere bile yan yana gelmemiş bir insanı, FETÖ ile yıllar boyu iş tutmuş insanların darbeci diye eleştirmesi akla mantığa sığar mı? 15 Temmuz gecesi daha cumhurbaşkanı çağrı yapmandan sokağa çıkan ve sabaha kadar darbecilerle mücadele eden bir insanın bu duruşu aşağılanması akla mantığa sığar mı? Biz biliyoruz ki burada mesele Cihangir Bey'in hakikatin tarafında tavizsiz bir şekilde duruyor olmasıdır. Ya bu ülkeyi siz mahvettiniz. Türkiye'nin bekası ile Ak Parti'nin bekası aynı kefeye konulamaz. Ne ulemeden ne de ilim erbabından bir tane eleştiren çıkmıyor. Ne hakimler gerekeni yapabiliyor ne de gazeteciler doğruyu söylüyor. Babayiğitseniz çıkın doğruları söyleyin bakalım! Herkes bilsin ki yalakalarla bu ülke ayağa kalkamaz."

İşte gazetede ki o mesaj:

MİLLÎ GAZETE

HAK GELDİ, BATIL ZAIL OLDU FİYATI: 1,50 TL / HİCRİ 25 SAFER 1440 / 3 KASIM 2018 CUMARTESİ



MÜNBIÇ'TE TÜRK-AMERİKAN KERİ YAN YANA

AVRUPA BAŞKANLIĞI TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) İLE MÜNBIÇ, KENDİSİNE GÖRE GÜN BAŞLA- AK DEVRİNE- RÖNTÜLERİNİ FAYLAŞTI.

► TÜRK ve ABD askerlerinin yıl boyunca kapsamlı bir şekilde yürütülecek ortak devriye görevi öncesi ABD askerleri 2 Ekim'de Türkiye'ye gelmişti. Yaklaşık 2 hafta süren ortak eğitimden ardından Suriye'ye geçen iki ülkenin askeri unsurları, geçtiğimiz gün saat 15.53'te, Münbiç karsısında zırhlı araçlarla ortak devriyeye başladı. **108**



TIRIMLAR KALDIRILDI

► ABD Hazine Bakanı, İki Türk bankası hakkında uygulanan yaptırımları kaldır- mıştıydı. Konuyla ilgili Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, "Münbiç'te bulunan ABD'nin askeri tesisleri ile ilgili yaptırımları da kaldır- mıştıydı. **108**



OTOMOTİV YÜZDE 75 DARALDI!

► EKİM ayında otomobil ve hafif ticari araç satışında 21 bin 571 araç satılarak, geçen yıl aynı ayına göre pazar yüzde 76,49 azaldı. Ekim'de otomobil satışları yüzde 76,35 azalırken 16 bin 809'a, hafif ticari araç satışları da yüzde 77,61 gerileyerek 4 bin 762 ye düştü. Toplam pazar, Ocak-Ekim döneminde yüzde 33 daralarak 485 bin 77 oldu. **105**



YILDA 56 BİN 800 SIGINMACI ÖLDÜ

TÜRKİYE'YE YAZIK EDİYORLAR

SAADET PARTİSİ GENEL BAŞKANI TEMEL KARAMOLLAĞLI, PARTİSİNİN İSTANBUL MİLLETVEKİLİ CİHANGİR İSLAM'IN TBMM'DE YAPTIĞI KONUŞMANIN ÇARPITILARAK CİHANGİR İSLAM'IN HEDEF TAHTASINA KOYULDUĞUNU SÖYLEDİ.

Cuma namazı sonrası gazetecilerin sorularını cevaplandırarak Karamollaoğlu, "İs hakikaten çarpıtılıyor. Yazık ediyorlar. Hem kendilerine yazık ediyorlar, hem de Türkiye'ye yazık ediyorlar. Türkiye bu badirelerin üzerinden mutlaka geçecektir. Bunu AK Parti'nin kadri eli gösterip, 'AK Parti'yi destekliyoruz, kim diyor Türkiye'de işidecekmiş, kim diyor bunu? Oyle sey mi olur!' değerlendirmesinde bulundu.

"KENDİLERİNİ DEVLET VE MİLLETLE ÖZDESLEŞTİRMESİNLER"

► HÜKÜMETİN köşeye sıkıştığını belirten Karamollaoğlu, "Ekonomik problemleri çözemedikleri için çıkış yolu arıyorlar. Çıkış yolu ararken de, kendilerini temküt edenleri sanlı Türkiye'yi, milleti ve devletin kendisini ediyormuş gibi bir havaya sokmaya çalışıyorlar. Zaten onu da bastan açtık; 'AK Parti'nin kadri Türkiye'nin kadri oldu' dedi. AK Parti ile Türkiye eşit oldu. Kim demiyse buna ya! Siz bir partiye getireceksiniz Türkiye'nin kadri ile aynı gibi göstermeye kalkacaksınız. Evet, AK Parti can çekiyor. Gidecekler, ne zaman gider bilmem. Ama tutup bunu devletle, milletle özdeşleştirmek akla ziyan" değerlendirmesinde bulundu. **109**



VEKİLE TROL SALDIRISI

SAADET PARTİSİ İSTANBUL MİLLETVEKİLİ PROF. DR. N. CİHANGİR İSLAM, TBMM'NİN 31 EKİM 2018 GÜNLÜK 12'NCİ BİRLİŞİMİNDE YAPTIĞI KONUŞMADA, İKTİDAR MİLLETVEKİLLERİNİN VİCDANLARINA SESELENEREK, İCRAATLARINDAN DOLAYI VATANDAŞLARDAN BEKLEDİĞİ ALDIKILARINI VURGULADI.

► ANCAR İslam'ın konuşması üzerine yandaş medya ve troller karalama kampanyasına başladıkları, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı da İslam hakkında soruşturma başlattı. Savcılık, soruşturmanın İslam'ın Twitter'daki paylaşımlarından dolayı yapıldığını açıklarken, paylaşımların ise İslam'ın TBMM'deki konuşması olmasın dikkat çekti. **109**

İSTE CİHANGİR İSLAM'IN 15 TEMMUZ GECE SÜRÜŞÜ

15 TEMMUZ HALI DARBE GİRİŞİMİNİN YASANDIĞI GECEİN KARANLIĞINDA GİZLENENLERİN AKSİNE CİHANGİR İSLAM HEM MEYDANLARA ÇIKTI, HEM DE HALI MEYDANLARA DAVET ETMİŞTİ.

15 TEMMUZ 2016 SAAT 23:18

DEMOKRASİNİN MEGALİ HUKUKA YANIKTIR. SANDIĞA SANDIK SOKAĞA SOKAK TOKAT. HUKUK DÜZENİNİN MEGALİ YETİN VE DEMOKRASİNİN YANIKTIR. 15.07.2016 23:18

15 TEMMUZ 2016 SAAT 23:57

HİÇ AKPARTİLİ OLMADIM AMA DEMOKRASİ VE HUKUK DÜZENİ ADINA SOKAĞA ÇIKTIYORUM. HER VATANDAŞ SOKAĞA ÇIKIP KARŞI KOYMAK İÇİN DAVET EDİYORUM. 15.07.2016 23:57



cihangir islam ✓
@cihangirislam

Takip et



Dün gece SAADET Partisi Bağcılar İlçe Teşkilatı'nın düzenlediği muhteşem toplantıdaydım. Hem Bağcılar halkına hem de SAADET Bağcılara şükranlarımı sunuyorum.

Ben iki yıl önce KHK ile tasfiye edildiğim günkü sözümün arkasındayım.

Milletin vekaletini layıkı ile ifa edeceğiz. SÖZ.

cihangir islam ✓ @cihangirislam

Tarihe Not 2: Söz veriyorum diz çökmeyeceğim. İnandığım gibi yaşayacak ve hayata aynı tempoyla devam edeceğim. Allah'a verilmiş sözümüz var.

11:33 - 3 Kas 2018

Odatv.com



milli görüş

milli gazete

cihangir islam

arşiv

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

